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Neste spillekveld:  

10.sept kl.18.00 på Nesodden VGS. 

 
 

 Frist for stoff til Bulletinen  

Hvis dere har stoff til den ukentlige bulletinen, så er fristen mandag kl 12. 

Send det på mail til meg innen fristen, på: pvalla@online.no 

 

 

 KM-lag starter opp onsdag 11.9.2024 
Hele 33 lag er påmeldt KM-lag i høst - en hyggelig økning fra i fjor. 

 

Vi ønsker våre lag lykke til i turneringen!  

Spesielt holder vi tommelen opp for våre "nye" lag i C-puljen. Håper dere får en 

hyggelig opplevelse i møte med nye motspillere fra hele kretsen! 

 

Husk – det viktigste er å vinne nye erfaringer – telle seiere kan vente til neste 

år! 

 

 

 Resultat fra Fadder-puljen 3.9.2024 
Denne kvelden gjorde vi et forsøk med å kjøre en fadderturnering og en 

sidepulje. Og forsøket endte på beste måte selv om resultatlistene så litt 

«annerledes» ut enn vanlig. Selv med greie avtaler er det ikke alltid så lett å få 

samspillet til å fungere med ny makker. 

 

I fadderturneringen ble det hele avgjort i siste runde, og det var et «blandapar» 

som gikk til topps etter en hard match med flere. Det var vel til slutt en 6 i 

spill 23 som vinnerne meldte og vant som avgjorde rekkefølgen på pallen.  

 

Neppe har Mai-Lis og Atle spilt så mange runder sammen før sist tirsdag. Men 

resultatet ble jo så bra at de kanskje vil spille fast sammen framover?  

Uansett – Vi Gratulerer! 

 

http://www.nesoddenbk.com/


Det samme kan også sies om Erik og Elisabeth som bare knepent var slått til 

annen plass. Sterkt!  

 

Også for makkerparet Simen og Sofie ble det suksess – de var ikke langt etter 

på tredje plass. 

 

Resultat - Fadder-puljen 3.9.2024 

Plass Navn Poeng % 

1 Atle Jacobsen - Mai Elisabeth Fremstad 49,70 64,80 

2 Elisabeth Græsholt Sjødal - Erik Carlson 47,60 64,16 

3 Sofie Græsholt Sjødal - Simen N. Thormodsen 43,90 63,08 

4 Ragnhild Evju Olsson - Matz Pettersen 10,30 53,06 

5 Arild Olsson - Hilma Arctander 9,60 52,85 

6 Einar Visnes - Jon Grydeland 6,40 51,91 

7 Anne E. S. Enger - Beate Fjellberg 2,40 50,72 

8 Karin Margrete Oppegård - Hilde Marie Krange -1,40 49,57 

9 Nils Erik Lie - Vidar Thormodsen -2,70 49,19 

10 Dag Valla - Børre Jacobsen -16,20 45,19 

11 Rolf Sjødal - Aage John Ørstad -18,40 44,52 

12 Kai Heggelund - Ida Stubdal -19,30 44,26 

13 Marcia Titley - Einar Schwenke -20,70 43,84 

14 Hanne Gilbo - Øyvind Braathen -24,00 42,86 

15 Peter Heggelund - Knut Ihlen Tønsberg -26,60 42,08 

16 Svein Kaarød - Dag Krange -34,60 39,71 

 

 



 Resultat i Side-puljen 3.9.2024 
Sidepuljen denne gang besto av både etablerte og nye parsammensetninger, og 

også i Side-puljen ble det en hard kamp om pallplassene. 

 

Til topps gikk et «nytt par» -Marianne og Tormod. De ledet knapt foran siste 

runde, men hadde ikke helt draget i siste runde. Så spenningen var nok stor før 

resultatet ble lest opp. Det viste seg at Stein og Terje også hadde hatt noen 

feilskjær i de siste tre spillene og dermed glapp førsteplassen med knappe 1,5 

poeng. 

 

Merete og Hanne var også i slagläge, men de var oversittere i siste runde og 

fikk ikke deltatt aktivt i sluttkampen. 

 

Vi gratulerer alle på pallen - Marianne og Tormod, Stein og Terje og Merete og 

Hanne! 

 

 

Resultat - Side-puljen 3.9.2024 

Plass Navn Poeng % 

1 Marianne Fosaas - Tormod Reppe 25,00 57,43 

2 Stein Schrøder - Terje Nordskaug 23,60 57,02 

3 Merete Lyngstad - Hanne Espolin Johnson 19,30 55,75 

4 Ove Tautra - Paul Næverlid 16,30 54,86 

5 Daniel Olsson - Tor Erik Hoel Granum 15,30 54,54 

6 Morten Hauland - Knut Vidar Johansen 12,80 53,80 

7 Inger Johanne Selstad - Arvid Næss 7,60 52,27 

8 Jan-Ove Stenehjem - Hans Wilhelm Hoyer Mørch 7,20 52,13 

9 Per Valla - Trygve Sætereng 1,70 50,50 

10 Finn Leiang - Roar Larsen -1,40 49,60 



11 Åste Eggen - Kirsten Solberg -5,00 48,50 

12 Yngvar Lepperød - Atle Hjort-Larsen -6,40 48,10 

13 Arild Grøstad - Arne Grøstad -16,20 45,19 

14 Sølvi Holmgren - Johan Fosse -24,20 42,80 

15 Nora Hagstrøm - Anne Ervik -49,20 35,35 

16 Jørn Skipperud - Stian Reksten -58,00 32,73 

 

 

 Sensommerbridge – Storefjell høyfjellshotell 
Det var Sensommerbridge for alle på Storefjell Høyfjellshotell fra torsdag 5. til 

søndag 8. september med 1 spilling på torsdag ettermiddag, 2 på fredag (både 

formiddag og ettermiddag), det samme på lørdag og med avslutning søndag 

formiddag. Det var både HC, sammenlagt og beste par på hver av omgangene 

Deltagere fra Nesodden: MaiLiss Fremstad og Aage Ørstad, Hanne Gilbo og 

Marcia Titley, Vidar og Simen Thormodsen, Hilde Krange. 

Det var premiering etter hver økt og flere av oss vant småpremier, Hanne vant 

det lengste strået med 50% avslag på neste års opphold på hotellet, men ga 

den videre da hun heller ønsker å bo på sin hytte på Golsfjellet, hvor vi også 

brukte i år. Hilsen Hilde 

 

 

Simen og pappa Vidar var en av 3 som vant HC turneringer fredag på Storefjell  



 Nesodden BK ledet idedugnad i Trøndelag 
Per Watz ledet en idedugnad i Stjørdal på lørdag sammen med Ane Haaland og 

Morten Brattaas.  

NBF ved Gunn Tove Vist inviterte alle klubbene i de tre trøndelagskretsene til 

dugnad på den vakre Fantasigården for å inspirere til rekruttering, kursing og 

fokus på å få nye spillere inn i klubbene. Gunn Tove er ansvarlig for 

rekruttering og kommunikasjon i forbundet. 

Det var 20 deltakere fra 13 klubber som deltok, inkludert lederne i de tre 

kretsene. Programmet bygget på erfaringene fra idedugnaden vi gjennomførte i 

Østfold og Follo krets i mai 2023. Denne dugnaden har inspirert til økt aktivitet 

i flere klubber i kretsen vår, ikke minst i Sarpsborg, som både kjører kurs for 

voksne og skolebarn, og har økt medlemstallet betraktelig. Nesodden BK har 

bidratt aktivt til satsingen i Sarpsborg, og fortsetter et samarbeid med denne 

klubben. Vi har også kjørt kurs for over 30 deltakere i Spydeberg og Askim i 

vinter/vår, og bidrar nå til å hjelpe Kolbotn BK med rekruttering og kurs. 

 

Hva er dere gode på? Diskusjonen gikk i kretsgrupper, der klubber fra de 

tre kretsene delte ideer og erfaringer.  

Gunn Tove med klubbene fra Sør-Trøndelag, Per Watz i midten med 

klubbene fra Nord, og Ane i «glassburet» med klubber fra Midt-Trøndelag. 

 

 Det var disse erfaringene NBF ville vi skulle ta med oss og se om vi kunne 

inspirere klubber i Trøndelagkretsene til forsterket aktivitet. Antall medlemmer 

i de fleste klubbene har gått kraftig nedover, og flere klubber har lagt ned 

driften. Trøndelag følger dermed trenden i hele landet, og det er denne NBF vil 

bidra til å snu gjennom å fokusere på Trøndelagkretsene i et pilotprosjekt, og 

gi dem aktiv støtte i samarbeid med Nesodden BK. 



  

Gunn Tove og Per introduserte dugnaden, og Morten og Ane presenterte sine 

perspektiver.  

Vi startet så programmet med at klubbene identifiserte hva de er gode på, og 

oppdaget flere områder for mulig samarbeid. De fortsatte med å finne ut hva de 

ville gjøre, hvor de ville satse, og hvem de kunne satse sammen med. NBK 

bidro med kunnskap om rekruttering, kursing og hvordan få de nye inn i 

klubbene. Her var det også spesielt to klubber, Selbu og Ruterknekt, som 

hadde gode metoder og erfaringer de kan dele med andre klubber. Disse to 

klubbene har rekruttert, kjørt nybegynnerkurs og har systematiske 

tilnærminger til å inkludere de nye i klubben over tid, og har lykkes godt med 

det. 

  

Ane diskuterer rekruttering og kursmateriell med de tre 

representantene for Åsen/Frosta bridgeklubb fra Nord-Trøndelag krets 

– Tor Berg, Liv Leth-Olsen og Oddmunn Olsen.  

 

Hvis dette prosjektet gir positive resultater, kan dette bli en modell for 

revitaliseringen av rekrutteringsarbeidet i andre kretser. 

Gunn Tove Vist følger opp ideene og satsingen, og fortsetter samarbeidet med 

oss. 

Ane 

 

 

 



 Fast spalte – spilloppgave  
Vi fortsetter med brosjyren «Nybegynner – Simultan» av Geo Tislevoll. Før du 

leser forklaringen; se bare kortene og tenk gjennom hva du ville ha meldt, 

hvordan du ville ha løst spilleføringen og hva du ville ha spilt ut ☺ 

 



 

 

 Ryddeliste for høsten 2024 

 

Spille-

kveld Ryddeansvarlige  høsten 2024 

3.9 Ragnhild Evju Olsson, Arild Olsson, Trygve Sætereng, Per Valla 

10.9 Yngvar Lepperød, Atle Hjort Larsen, Hanne Gilbo, Marcia Titley 

17.9 Svein Kaarød, Dag Valla, Erik Carlsson, Roar Granby 



24.9 
Øystein Deschington, Paul Næverlid, Karin Margrethe Oppegaard, Marianne 

Grydeland 

1.10 Simon Bjørnstad, Anne Gullie Falkenberg, Kai Hegglund, Nils Eeik Lie 

8.10 Jan Ove Stenehjem. Hans Wilhelm Høyer Mørch,  Siv Fjeld, Jørn Skipperud 

15.10 Arne Grøstad, Arild Grøstad, Mai Liss Fremstad, Aage Johan Ørstad 

22.10 Atle Jacobsen, Hans Thomas Holmøy, Daniel Olsson, Tor Erik Hoel Granum 

29.10 Morten Hauland, Knut Vidar Johansen, Anne E. S. Enger, Beate Fjellberg 

5.11 Maeianne Fosaas, Arvid Næss, Trond Vikan, Odd Arild Formo 

12.11 Arne Maus, Astrid Haukland Andresen, Knut Andresen, Kristoffer Hellum 

19.11 Even Hjertvik, Joakim Hjertvik, Marit Laren Frydenborg, Hanne Sigurdson 

26.11 Vidar Thormodsen, Simen Thormodsen, Sølvi Holmgren, Hilde Krange 

3.13 Hanne Espolin Johnsen, Merete Lingstad, Øyvind Braathen, Einar Schwenke 

10.13 Vivi Bratli, Ida Stubdal, Dag Krange, Børre Jacobsen 

 


